2023年 1月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福 田  祐 一

 (コード番号：7212  プライム市場)

問合せ先 取 締 役 兼 専 務 執 行 役 員

 管 理 本 部 長  青 木  啓 之

 （ T E L  0 4 8 0 - 8 5 - 5 2 1 1 ）

サステナビリティ推進部の設置に関するお知らせ

当社は 2023年４月 1日より、当社と社会の更なる持続的成長の実現に向けて、「サステナビリティ

推進部」を設置することとしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設置の目的

当社は、これまでも持続可能な社会の実現と持続的な企業の成長の両立を目指すサステナビリ

ティ経営に取り組んでまいりましたが、企業を取り巻く環境は大きく変化していることから、専

門部署を設置し、サステナビリティ経営を更に強化することといたしました。

２.サステナビリティ推進部の主な役割

(１) サステナビリティ推進に係る施策の立案・推進

(２) サステナビリティ活動に関する情報開示の拡充

(３) カーボンニュートラルに係る施策の立案・推進

３．設置日

2023年４月１日

以 上